Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Avaré

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

COMUNICADO N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE INSCRITOS

Edital nº 14 de 5 de fevereiro de 2026

O Diretor Geral do Campus Avaré torna público o Resultado Final e Divulgação dos Inscritos  ao Processo Seletivo
Simplificado para Preenchimento de Cadastro Reserva para Vagas Remanescentes de Cursos Superiores, para ingresso no
primeiro semestre de 2026, referente ao edital nº 14 de 5 de fevereiro de 2026.

TECNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO

Classif. Carimbo de data/hora Nome completo CPF
1º 09/02/2026 19:02:16 Weslley Gonçalves Pereira ***55854***
2º 09/02/2026 19:02:47 Deidiane Gomes Alves Gonçalves ***48961***
3º 09/02/2026 19:03:06 Dionathan Ricardo Ferreira Campos Rinaldi ***13889***
4º 09/02/2026 19:03:54 Mabelly Eduarda Furquim Pontes ***01572***
5º 09/02/2026 19:05:33 Daniel Antonio Perama Motta ***71364***
6º 09/02/2026 19:06:01 Mateus cardozo ferreir ***43641***
7º 09/02/2026 19:06:08 Iraci de Jesus da Silva Lourenço ***40519***
8º 09/02/2026 19:09:41 José Guilherme Fernandes Rocha ***41093***
9º 09/02/2026 19:10:43 Pedro Henrique Anselmo ***82377***

10º 09/02/2026 19:12:30 Paola Aparecida nascimento dos santos ***14570***
11º 09/02/2026 19:12:40 Camilly Gonçalves Cordeiro Theodoro ***27760***
12º 09/02/2026 19:21:30 Maria Eduarda Lemes ***13298***
13º 09/02/2026 19:25:42 Josué de Paula Barbosa ***52357***
14º 09/02/2026 19:29:42 Ana Carolina de Oliveira Cinel ***89989***
15º 09/02/2026 19:36:56 Siuany Valim Pereira ***31302***
16º 09/02/2026 19:44:06 Ariane Renata Peres Costa ***88272***
17º 09/02/2026 19:52:42 André Luiz Caussero ***75410***
18º 09/02/2026 20:02:41 Adriana Silva dos Santos Oliveira ***76106***
19º 09/02/2026 20:19:11 Leandro Camargo dos Santos ***26480***
20º 09/02/2026 20:20:42 Elaine Cristina Machado da Silva ***12694***
21º 09/02/2026 20:30:30 Christy Ellen Araujo Alves ***05557***
22º 09/02/2026 21:09:31 Rodrigo Militão de Carvalho Júnior ***22419***
23º 09/02/2026 21:14:32 Marilucia Pereira de Souza ***52371***
24º 09/02/2026 22:37:02 Ana Luiza de Moraes Santos ***68721***
25º 09/02/2026 22:38:40 Marilucia Pereira de Souza ***52371***
26º 09/02/2026 22:51:51 Sara Cristina Sobral Gomes ***01825***
27º 10/02/2026 00:01:03 Lucas Philipe Sant'ana do Nascimento ***16705***
28º 10/02/2026 00:40:01 Magnaldo Nascimento da Silva Júnior ***26284***
29º 10/02/2026 06:26:13 Valéria Lira Santos ***64612***
30º 10/02/2026 11:34:02 Caroline de Abreu Ridovics ***54615***
31º 10/02/2026 13:04:51 Danieli Machado ***22964***
32º 10/02/2026 18:38:39 Flávio Sebastião Henrique ***32816***
33º 10/02/2026 18:46:09 Gabriel Rodrigues Nunes ***26868***
34º 10/02/2026 20:51:09 Camila Aparecida Batista ***74186***
35º 10/02/2026 20:55:22 Glenda Rebouças Santos ***40556***

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 1

36º 10/02/2026 22:05:30 Murilo Cordeiro Machado ***76919***
37º 11/02/2026 23:38:32 Leonardo José Diniz Arantes ***07234***

38º 12/02/2026 12:36:30 Pablo Poçarli Simão ***32747***
39º 12/02/2026 13:11:12 Yasmin Agne Pacheco Ferreira ***29746***
40º 13/02/2026 06:16:05 Richardison Cleber Alves ***83150***
41º 13/02/2026 19:01:55 Carlos Eduardo de lima jesus ***83748***
42º 16/02/2026 11:09:35 Leidiane ap Camargo faria ***80514***
43º 17/02/2026 11:00:56 Maria Gabriele Teixeira Jacinto ***15298***
44º 19/02/2026 07:26:41 Jaqueline de Fátima Eleutério ***96446***
45º 19/02/2026 14:17:57 Joseandra Aparecida Cardoso Oliveira ***88293***
46º 19/02/2026 17:46:01 Antonio Paulino de Campos Neto ***03643***
47º 20/02/2026 09:37:10 Adalberto Francisco Ferreira ***83490***
48º 23/02/2026 19:16:40 Luiz Eduardo Santos de Oliveira ***93307***
49º 23/02/2026 22:41:27 Matheus Corrêa de Góes ***35950***
50º 26/02/2026 12:03:23 Gabriel Lopes ***02928***
51º 26/02/2026 17:32:27 Adriana de Alcântara Souza ***66484***
52º 26/02/2026 17:34:35 Gabrielle Di Branco Thomaz ***94760***
53º 26/02/2026 17:35:43 Igor Michael Pereira de Barros ***94972***
54º 27/02/2026 23:22:42 Bruno Ayres da Silva ***96141***
55º 28/02/2026 08:22:19 Matheus Muniz da Silva ***36703***

TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA

Classif. Carimbo de data/hora Nome completo CPF
1º 09/02/2026 19:01:15 Fabiana Aparecida dos Santos Dias ***14221***
2º 09/02/2026 19:01:19 Gabriela Pedroso de Oliveira ***88523***
3º 09/02/2026 19:01:55 Pedro Afonso de Moraes Bassetto ***36653***
4º 09/02/2026 19:02:05 Fabiana Lopes Vilela ***07995***
5º 09/02/2026 19:02:33 ANDERSON CHRISTIAN CESAR ***73836***
6º 09/02/2026 19:03:45 Viviam Alessandra de Souza Gomes ***60399***
7º 09/02/2026 19:04:52 Suzeli Aparecida Siqueira Coutinho ***69964***
8º 09/02/2026 19:06:46 Vanessa Vasconcelos de Oliveira ***62537***
9º 09/02/2026 19:07:01 Cleonice Sanches de Lima ***07279***
10º 09/02/2026 19:07:10 Adriana Machado ***61363***
11º 09/02/2026 19:08:18 PEDRO SAMPAIO VAZ DE OLIVEIRA ***33475***
12º 09/02/2026 19:09:08 Lucas de Souza Borges ***41103***
13º 09/02/2026 19:15:19 Rafaela Vitória Souza Silva ***85640***
14º 09/02/2026 19:17:08 Vinicius Novello Nogueira ***89194***
15º 09/02/2026 19:17:58 Marcos Paulo De Oliveira Moraes ***81885***
16º 09/02/2026 19:20:27 Débora Martins Dias ***27651***
17º 09/02/2026 19:21:48 Luiz Gabriel aparecido albano dos Santos ***33261***
18º 09/02/2026 19:23:49 Isabela Cristina de Oliveira ***35607***
19º 09/02/2026 19:30:37 daniel da cruz ***59349***
20º 09/02/2026 19:35:13 Leriane Miranda ***68833***
21º 09/02/2026 19:39:10 Rosineide de fatima Gropo souza ***69247***
22º 09/02/2026 19:43:20 Iracema de Oliveira Jorge ***04991***
23º 09/02/2026 19:48:33 Welison Henrique Oliveira da Conceição ***14536***
24º 09/02/2026 19:51:32 alyffer Guilherme da Silva Santos ***30139***
25º 09/02/2026 19:51:59 Ruan Ventura Almeida Bepe ***92276***
26º 09/02/2026 19:59:13 Daniel caldeira siqueira ***39125***
27º 09/02/2026 20:30:10 Alex Fabiano Ferraz Junior ***29170***
28º 09/02/2026 21:21:10 Ana Paula Pachoni ***58310***
29º 09/02/2026 21:33:20 Lorena Tavares de Araújo Corrêa ***07671***
30º 09/02/2026 21:56:53 LUIZ Rodrigo Pereira ***05561***

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 2

31º 09/02/2026 21:57:58 Flávia Barbosa Tabosa ***36043***
32º 09/02/2026 23:01:11 Jhonny Maria Torrano ***47419***

33º 09/02/2026 23:37:31 Elisa Eduarda Campos conde ***32352***
34º 10/02/2026 06:43:09 Cibele Fernandes da Silva Cardoso ***98190***
35º 10/02/2026 09:15:02 Thalita de Cássia Mendes Lobato ***53526***
36º 10/02/2026 10:25:52 Emilyn Silva quintiliano ***48593***
37º 10/02/2026 11:37:07 José Roberto Cavalcante Silva ***66533***
38º 10/02/2026 12:36:53 Mayra Gabriela Ferraz Micarelli Ambrosio ***37311***
39º 10/02/2026 14:06:44 Leyre delgado ferreira nabarro ***39530***
40º 10/02/2026 14:52:27 Jose Carlos Pires Junior ***32552***
41º 10/02/2026 14:56:00 Andrea de Castro Ablas ***20158***
42º 10/02/2026 20:36:43 Ana Eliza Ferreira da Silva ***06251***
43º 10/02/2026 20:53:22 Ana Flávia Venturini Lopes ***96163***
44º 11/02/2026 00:37:20 Rodrigo Krins Anibal ***14943***
45º 12/02/2026 15:57:28 Maurício Weber Benjó da Silva ***60740***
46º 13/02/2026 15:04:50 Jackson Luis da Silva Pereira ***95129***
47º 13/02/2026 15:38:37 Cristiane Aparecida André Alves ***79883***
48º 13/02/2026 17:55:22 Geizibel de Souza ***10646***
49º 13/02/2026 19:00:10 MAIRA RODRIGUES JACÓ ***31091***
50º 14/02/2026 00:29:01 Herik Henrique Rodrigues  Hargesheimer ***44848***
51º 14/02/2026 02:57:15 Maira Rodrigues Jacó ***31091***
52º 14/02/2026 16:52:54 Wesley Dos Santos Garcia ***96219***
53º 15/02/2026 19:14:22 Sara de Macedo Leme ***16750***
54º 19/02/2026 10:33:03 Israel Possidonio da Silva ***06273***
55º 20/02/2026 11:13:17 Luzia dos Santos Mello ***80349***
56º 20/02/2026 12:26:57 Giuliano Bellinetti ***46621***
57º 20/02/2026 17:32:06 Cesar Matheus de Carvalho ***65960***
58º 21/02/2026 00:01:33 Patrícia Regina Ferreira ***63503***
59º 23/02/2026 13:35:24 Acácia Nogueira Tavares do Nascimento ***35772***
60º 23/02/2026 16:34:23 Renata Figueiredo de Toledo ***46027***
61º 23/02/2026 23:06:05 Erika Laís Geraldo ***57736***
62º 24/02/2026 09:04:19 Alexandre Vieira da luz ***58219***
63º 24/02/2026 19:08:24 Ana Júlia Silva Souza Ramos ***06494***
64º 24/02/2026 23:13:06 Rayanne Carneiro dos Santos ***88906***
65º 26/02/2026 12:09:16 Júlia Mariana pagador Pereira Lopes ***03670***
66º 26/02/2026 19:48:07 Giorgia Ferraz Costa ***10675***
67º 27/02/2026 16:21:52 Marta Baron ***93518***
68º 28/02/2026 23:54:48 João Felipe Trizolio ***92542***
69º 01/03/2026 22:53:36 Altemar Viana Nunes ***57790***

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS

Classif. Carimbo de data/hora Nome completo CPF
1º 09/02/2026 19:02:17 Josué Teixeira Fauth ***82410***
2º 09/02/2026 19:02:23 Leonardo Gomes ***51866***
3º 09/02/2026 19:02:32 Adelita Cristina Mendes ***80282***
4º 09/02/2026 19:07:28 João Pedro Leme Vieira ***88300***
5º 09/02/2026 19:10:31 Pollyanna Leme Florêncio ***72760***
6º 09/02/2026 20:07:56 isabele proença conceiçao ***25735***
7º 09/02/2026 20:19:49 Tamiris Rafaela de Campos ***21909***
8º 09/02/2026 20:25:41 Rhaiane Gabriele Souza Piagentini ***19813***
9º 09/02/2026 20:34:23 Tatiane Tamassia Rotelli ***50406***
10º 10/02/2026 10:43:12 Mariana Correa do Prado ***35299***
11º 10/02/2026 11:38:55 Nick Sousa Silva ***89371***

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 3

12º 10/02/2026 13:15:36 Jonathan Wesley Laurindo dos Santos ***96399***
13º 10/02/2026 17:06:32 Marcio Cardoso Filho ***72881***

14º 11/02/2026 12:19:08 Marcos de Oliveira Lopes ***43619***
15º 14/02/2026 20:31:38 ANA PAULA PASTREZ ***69218***
16º 19/02/2026 20:12:29 Matheus Antony dos Santos ***96599***
17º 21/02/2026 08:22:45 Maria Luiza Lima ***16645***
18º 21/02/2026 21:47:17 Jorge dos Santos Mello ***52125***
19º 22/02/2026 00:48:21 Lucas Augusto Mello dos Santos ***33315***
20º 23/02/2026 15:40:06 Maria Luiza Rodrigues Costa ***51998***
21º 25/02/2026 21:30:10 Rayane Giovanna Batista Melenchon ***55364***
22º 28/02/2026 16:23:10 João Gabriel Pedroso ***32684***

LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS E ESPANHOL

Classif. Carimbo de data/hora Nome completo CPF
1º 09/02/2026 19:01:30 Ana Júlia Garcia Silva ***51908***
2º 09/02/2026 19:01:43 Maria Júlia leite dos Santos ***92122***
3º 09/02/2026 19:01:47 David Souza Gomes ***86252***
4º 09/02/2026 19:01:52 José Ricardo Lopes ***06703***
5º 09/02/2026 19:01:56 Juliany Pazzetti de Souza ***61311***
6º 09/02/2026 19:02:01 Juliana da Silva ***62485***
7º 09/02/2026 19:02:01 Alfredo Marques do Vale Neto ***24880***
8º 09/02/2026 19:02:36 Ana Beatriz arruda de Sousa ***54343***
9º 09/02/2026 19:02:37 Thaís Tainá Nunes Ribeiro ***40907***

10º 09/02/2026 19:02:49 Stephany Cardoso Domingues ***60121***
11º 09/02/2026 19:03:02 Rômulo Guerra Cardoso ***16855***
12º 09/02/2026 19:05:57 Tânia Santos de Andrade Lima ***28650***
13º 09/02/2026 19:08:19 PRISCILA CARNEIRO BORGES ***53503***
14º 09/02/2026 19:10:30 Mirelly Borges Ribeiro ***72801***
15º 09/02/2026 19:13:38 Maristela de Camargo dos Santos ***,2364***
16º 09/02/2026 19:16:45 Ernestina Maria Alfredo de Campos ***,182,***
17º 09/02/2026 19:24:20 Myrela Eduarda Oliveira Atanazio ***32313***
18º 09/02/2026 19:28:07 Karoline Cecília Alves Mourão ***01632***
19º 09/02/2026 19:28:13 Giovanna Caroline Ribeiro ***47833***
20º 09/02/2026 19:54:26 Ana Cláudia Camargo santos ***30289***
21º 09/02/2026 20:04:31 Anderson Gomes de Paiva ***39828***
22º 09/02/2026 20:45:27 Maria Eduarda Machado Costa ***34750***
23º 09/02/2026 21:31:19 Gabrielly Vilas Boas Pompeu ***25070***
24º 09/02/2026 22:27:40 Fabiano Candido da Silva ***55026***
25º 09/02/2026 22:38:00 Andresa Maria Trevisan Ribeiro ***12317***
26º 10/02/2026 00:20:11 Pâmela Melo de Oliveira ***94153***
27º 10/02/2026 07:51:36 jessica pereira ***85304***
28º 10/02/2026 10:10:59 Romário da Silva Meneguel ***75986***
29º 10/02/2026 10:12:30 LUCIANA DE OLIVEIRALIMA ***25087***
30º 10/02/2026 10:59:56 Pablo Ulisses ***29227***
31º 10/02/2026 12:08:34 Guilherme de Andrades ***68844***
32º 10/02/2026 12:58:02 Silvia Cristina da Costa Amâncio ***64893***
33º 10/02/2026 13:42:20 Ana Clara Machado ***12286***
34º 10/02/2026 14:54:38 Lorena Bustamante Rossini ***68248***
35º 10/02/2026 17:07:53 Yasmim Cristine Franque ***61766***
36º 10/02/2026 19:36:10 Ana Cláudia Araújo Oliveira Maciel ***48151***
37º 10/02/2026 23:34:45 Francini de Cássia Romano Campos ***29043***
38º 11/02/2026 10:07:43 Talita Mendes De Jesus ***84438***

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 4

39º 11/02/2026 12:18:38
Laura Beatriz Nascimento de Santana
Lins da Silva

***63734***

40º 11/02/2026 12:20:58 Larissa Gaspar de Paula ***12949***

41º 11/02/2026 12:51:39 Gisele Mendes de Siqueira ***33764***
42º 12/02/2026 06:14:01 Maurício Nery de Souza ***90221***
43º 12/02/2026 09:10:28 Rosana Carneiro ***72989***
44º 12/02/2026 13:31:24 Maria Eduarda Rafael Trevisan ***85241***
45º 12/02/2026 16:07:28 Mary Ellen da Silva Convento ***67385***
46º 12/02/2026 23:24:01 Camila Nunes Guimarães Salzano ***16283***
47º 13/02/2026 07:46:49 Claudete Aparecida Brandao ***68970***
48º 13/02/2026 19:56:29 Luiz Marcelo fragoso de lemos ***14579***
49º 18/02/2026 09:55:32 Ana Luz da Silveira Rosa ***83834***
50º 19/02/2026 11:13:10 Gislaine Zamonelli Ferreira ***46862***
51º 19/02/2026 17:42:08 Adriana Aparecida Teixeira de Campos ***49037***
52º 20/02/2026 21:11:44 Diecika Carolline Da Silva ***50595***
53º 26/02/2026 16:29:55 Mayara Maciel ***70475***
54º 26/02/2026 19:32:08 Thuanny dos Santos Barbosa ***51491***
55º 26/02/2026 20:18:04 Cristiane de Arruda ***54109***
56º 01/03/2026 22:58:31 Fabiana Hesketh de Oliveira Nunes ***15077***
57º 01/03/2026 23:50:08 Marcelino Donizetti Piacenço Monteiro ***29365***
58º 02/03/2026 11:21:28 Isabella Alves de Oliveira ***74446***

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Classif. Carimbo de data/hora Nome completo CPF
1º 09/02/2026 19:01:42 Hayanne Dias Dos Santos ***65712***
2º 09/02/2026 19:01:58 ANA CAROLINA DE CARVALHO HOYO ***34776***
3º 09/02/2026 19:02:13 Ana Clara Pazini Siqueira Oliveira ***53943***
4º 09/02/2026 19:02:14 Aline Cristina leme florencio ***71380***
5º 09/02/2026 19:02:38 Piero Righi Fiorio ***64442***
6º 09/02/2026 19:02:49 Gustavo de Oliveira Lima ***28357***
7º 09/02/2026 19:06:57 Alex Sandro Barbosa junior ***83382***
8º 09/02/2026 19:07:03 Emanuel Nogueira Silva ***58699***
9º 09/02/2026 19:22:46 Emanuelly Martins dos Santos ***63888***

10º 09/02/2026 19:28:14 Leandro Negrão Rodrigues da Silva ***05584***
11º 09/02/2026 19:55:48 Giovanna Lourenço Garcia ***09562***
12º 09/02/2026 19:59:14 Alicy Silva de Souza ***63974***
13º 09/02/2026 20:11:01 Nícollas Fernandes Genísio ***15838***
14º 09/02/2026 20:21:28 Gabriela Aparecida Cristina Amancio ***96481***
15º 09/02/2026 20:22:18 Cristiane de Araujo David ***54583***
16º 09/02/2026 20:24:45 Camila Cristina Rodrigues ***99464***
17º 09/02/2026 21:55:52 Beatriz Helena Coelho Vilas boas ***53385***
18º 09/02/2026 22:11:38 Barbara Aparecida de Oliveira Fortunato ***61087***
19º 09/02/2026 22:12:11 Kamile dos Santos Amaral ***32010***
20º 09/02/2026 22:57:49 Sara Eloiza Tani Velardino ***56354***
21º 10/02/2026 06:05:47 Lucilena da silva ***84263***
22º 10/02/2026 08:07:08 María viviane da Silva Lima ***17287***
23º 10/02/2026 09:32:03 Bianca Eduarda Santos ***31939***
24º 10/02/2026 12:38:33 Giovanna Mirahita Emilio ***75621***
25º 10/02/2026 13:57:57 Amabilis rayana Del vechio de campos ***75781***
26º 10/02/2026 14:11:26 Vanessa Maria de Campos ***84210***
27º 11/02/2026 15:47:07 Livia Michelin Ribeiro ***01826***
28º 12/02/2026 06:48:06 Isabela Vitória Fonseca Pinheiro ***85678***
29º 12/02/2026 10:13:30 Isabele Proença Conceição ***25735***

COMUNICADO  N.º 2/2026 - CRA-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP / pg. 5

	Documento assinado eletronicamente por: